
                                                                                                                                 
Zarządzenie Nr  57/2007         
Burmistrza Gminy Kozienice
z dnia  17.kwietnia 2007 roku.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad zatrudniania pracowników 
na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Kozienicach

Na podstawie  art.  3a  ustawy z  dnia  22  marca  1990 roku o  pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1593 z późn. zm. ) zarządza się 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 272/2005 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 02.08.2005 roku 
w  sprawie  ustalenia  zasad  zatrudniania  pracowników  na  wolne  stanowiska  w 
Urzędzie Miejskim w Kozienicach wprowadza się następujące zmiany:
    W §13 załącznika w/w zarządzenia ustęp 1 punkt 3 otrzymuje brzmienie: „ 1. 3/ 
osoba wskazana przez pracowników wydziału.”

§ 2

 W  sprawach  rozpoczętych,  a  niezakończonych  wyborem  kandydata  na 
kierownicze  stanowisko   urzędnicze   do  ustalenia  składu  komisji  stosuje  się 
niniejsze zarządzenie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

BURMISTRZ GMINY

mgr inż. Tomasz Śmietanka


